
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000064 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2017 Ano 1

Decreto

DECRETO___________________________________________________________ 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026CNPJ:16.443.723/000103  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
DECRETO Nº. 184/2017 
DE 20 DE ABRIL DE 2017. 
  

 “NOMEIA PARA O CARGO DE 
CONSELHEIRO TUTELAR DESTE 
MUNICÍPIO POR PERÍODO 
DETERMINADO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, especialmente os poderes que lhe são conferidos pela Lei 

Orgânica do Município; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado por período determinado o Sr. BETINO OLIVEIRA DOS 
SANTOS, Brasileiro, Residente na Rua José Gomes, 346, suplente do Cargo de 
Conselheiro Tutelar, portador do RG 09.762.675-94 CPF 018.124.265-69, para o 
Cargo de Conselheiro Tutelar, para suprir as férias dos conselheiros titulares 
ocupantes do cargo de 20.04.2017 a 10/07.2017. 
 
Art. 2º - Este Decreto tem reverenciados os princípios administrativos bem como a 
legislação vigente. 

Art. 3º - Este Decreto tem vigência enquanto durar a validade do atual Conselho 

Tutelar. 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 20 de abril de 2017. 

 
 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 
Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F53929C9C7FDDCBC65E3CFBA1EA6F8B9


		2017-04-20T10:23:26-0300




